トップチェーンユニット
WinCS mini
新発売
プラスチックモジュラーチェーン
はベルト搬送の困りごとを解決します。
WT0700
蛇行防止ガイド
注)アフターナットの後入れが可能です

F
D
本体 形番表示例
6
D : 台
※2023年10月より搬送面高さが50mm単位で
　選択可能になりました。
本 体 仕 様  詳 細
WinCS min iではチェーンピッチ7.5mmと15mmのプラスチックモジュラーチェーンをラインアップ。
搬送物・用途に合わせてチェーン材質もLFG(低摩擦・耐摩耗)仕様
ALF(超低摩擦・耐摩耗)仕様からお選びください。
A
チェーン仕様における各種液体に対する耐食性については「つばきプラスチックモジュラーチェーン＆トップチェーン＆プラブロックチェーン」
(Bulletin No.21204)をご参照ください。
シリコーン系潤滑剤を配合していますので、印刷工程で印刷はじきが懸念される箇所やシリコーンが悪影響を与える条件下では使用しないでください。
機長は下記コンベヤ側面図のL寸法です。
注)1.
　 2.
   3.
0705 1515 1516
チェーン種類
1
チェーン仕様
2
チェーン幅
3
機長
4
クローズタイプ
 低摩擦・耐摩耗
外観色 ： グリーン 外観色 ： ライトブルー
クローズタイプ オープンタイプ
プラスチックモジュラーチェーン
チェーンピッチ：7.5mm
開 孔 率：1%
チェーンピッチ：15mm
開 孔 率：2%
チェーンピッチ：15mm
開 孔 率：25%
50
50 mm
50 0 mm(最小値)
10 0 0 mm(最小値)
40 0 0 mm(最大値)
100
10 0 mm
150
150 mm
200
20 0 mm
250
250 mm
300
30 0 mm
500
1000
4000
40 0 0 mm(最大値)
4000
WT0705-W形 WT1515-W形 WT1516-W形
超低摩擦・耐摩耗
参考コンベヤ側面図
LFG ALF
網掛け部分は形番を構成する記号です。
注）2

ガイド長さによりガイドブラケットの数量は決まっております。
プロダクトガイド オプションパーツ
形番表示例
注文時は文字・記号の間はスペースをつめてください。
片側の1セットの形番になります。コンベヤ両サイドに必要とされる際は2セットとなります。
プロダクトガイドの定尺は3000㎜です。3000㎜を超える場合は分割での納入となり、ジョイントバーが付属されます。
プロダクトガイドの長さに応じて付属する部品の数は右表をご参照ください。
プロダクトガイドの各部品は組付けておりません。お客様で組立てをお願いします。
ガイドブラケットについては±50㎜を調整代として設けています。
注)1.
   2.
   3.
   4.
   5.
  6.
調整代
GR ： GR4301形レール
単位
250   ：  250mm（最小値）
4000 ：  4000mm（最大値）
1mm単位で選択可能
WH ： 材質グレード10-100EX
       （外観色 ： 白）
WM  -    GR    -    WH    -     2500    1    S
形 式 数量ガイド ガイド長さガイド種類
形　番
S : セット
注)2
ガイドアンカ ジョイントバー20.7

14
補 用 部 品 一 覧
チェーン　形番表示例
スプロケット　形番表示例
モータ　形番表示例
WT   0705 - W□□□ - ALF(LFG) -  (SP) ＋ ○○○  L  1  H
0705用　形番
注）1 注）2 注）3
数量 単位
L : リンク H : 本
WT   1515 - W□□□ - ALF(LFG) -  (SP) ＋ ○○○  L  1  H
1515用　形番
注）1 注）2 注）3
数量 単位
L : リンク H : 本
WT   1516 - W□□□ - ALF(LFG) -  (SP) ＋ ○○○  L  1  H
1516用　形番
注）1 注）2 注）3
数量 単位
L : リンク H : 本
注) 1. □□□=50,100,150,200,250,300（チェーン幅）
 2. チェーン幅50mm,100mmはスリットピン方式となります。スリットピン方式の場合のみSP（スリットピン方式）を記載してください。
 3. 〇〇〇＝最小数：2、最大数：99999（リンク数）
 4. チェーンリンク数の算出方法は、チェーン種類、駆動方式、コンベヤ端部形状によって異なります。
 　 当社までお問い合わせください。
WT -  N0700 - 24T30  1  K
0705用　形番 数量 単位
K : 個
WT -  N1500 - 12T30  1  K
1515/1516用　形番 数量 単位
K : 個
注) 1. □□=15,20,30,40,50（減速比）
 2. 軸端カバー別売　 90Wモータ　　  HM48CAP
  0.2kWモータ　  HM70CAP
 3. ハイポイドモートルのお問い合わせ： TEL (0120)251-602
HMMT90H □□ - P   1  D
90W（モータ配置R）　形番 数量 単位
D : 台注）1
HMMT90H □□ - PM2   1  D
90W（モータ配置L）　形番 数量 単位
D : 台注）1
HMTA020 - 20H  □□   1  D
0.2kW（モータ配置R・L）　形番 数量 単位
D : 台注）1
ホワイトスベリ（走行レール）形番表示例
1 18（P2×9） 1
0.7
0.2
0.7 0.9
20
1.159
0.135
（接着剤）
0.124
（離けい紙） 18（両面テープ幅）
注)  定尺20ｍのみの取扱いとなります。
PR -  WS  -  20M    1  H
形番 数量 単位
H : 本
50 100 150 200 250 300
必要個数
単位：個
1 2 3 4 5 6
チェーン幅（mm）
15
WM-COVER-H（ヘッド駆動用）
ノーズバー　形番表示例
軸回り下カバー　形番表示例
0705用 1515/1516用
注) 1. WinCS mini専用ノーズバーとなります。
 2. 注文ロット：1個からの取扱いとなります。
WM -  NB07  -  W50  -  PLF  1  K
0705用　形番 数量 単位
K : 個注）1
WM -  NB15  -  W50  -  PLF  1  K
1515/1516用　形番 数量 単位
K : 個注）1
アフターナット　形番表示例
注)  注文ロット：1セット(10個入)からの取扱いとなります。
WM -  SFB  -  628  1  S
M8用　形番 数量 単位
S : セット
注）
WM -  SFB  -  626  1  S
M6用　形番 数量 単位
S : セット
注）
注)  □□□=W50,W100,W150,W200,W250,W300（チェーン幅）
WM -  COVER  -  H  -  W□□□  1  K
ヘッド駆動用　形番 数量 単位
K : 個注）
WM -  COVER  -  C  -  W□□□  1  K
中間駆動用　形番 数量 単位
K : 個注）
先端ローラ　形番表示例
注)  注文ロット：1個からの取扱いとなります。
WM -  NSR   1  K
形番 数量 単位
K : 個
WM-COVER-C（中間駆動用）
50 100 150 200 250 300
必要個数 1 2 3 4 5 6
チェーン幅（mm）
単位：個
50 100 150 200 250 300
必要個数 2 3 4 5 6 7
チェーン幅（mm）